УТВЕРЖДАЮ

                                                                              Генеральный директор

                                                                              УКПП ЖКХ "Бобруйскжилкомхоз"

                                                                              _____________  С.В.Гребень

                                                                              «26 » декабря 2019г.

ПРОТОКОЛ  N  3

« 26 » декабря 2019г.

заседания конкурсной комиссии, созданной приказом УКПП ЖКХ "Бобруйскжилкомхоз"

от 29.11.2019г. № 396.

Заседание начато:  11ч.30 мин.

Заседание окончено: 11ч.55мин.

Председательствовал: Шевелёв С.А.

Присутствовали члены комиссии:

Мамаев Д.А., Рыбакова Г.И., Пытько А.В., Бычков В.А., Савельева И.Д., Коледич Е.Н.,

Климкова Н.В., Кундро А.В., Фетисова И.А.

СЛУШАЛИ  председателя конкурсной комиссии Шевелёва С.А.

1. О рассмотрении конкурсных  заявок, поступивших  на конкурс по выбору

«Исполнителей мероприятий» подпрограммы 3 «Ремонт жилищного фонда»

Государственной программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020

годы (далее -  Государственная программа)

«Проведение работ по предотвращению интенсивного износа конструктивных

элементов и инженерных систем жилых домов за счет средств текущего ремонта, в

Первомайском  районе г.Бобруйска (2 категория населенного пункта)»

Конкурсная комиссия отметила, что:

 В срок,  установленный как окончательный для  представления конкурсных

предложений, 09 ч. 00 мин. 26.12.2019г.  поступила 1 заявка.

 Конкурсные документы получены от БУКПОЖФ Первомайского района.

 Распечатывание конверта  с заявкой на участие в конкурсе  началось

в 11 ч. 35 мин. 26.12.2019  года  в УКПП ЖКХ "Бобруйскжилкомхоз".

N

п/

п

Регистрационный

номер вскрытого

конверта

Участники, представившие конкурсные предложения Цена конкурсного предложения

(руб.) Полное наименование

участника

Место нахождения

1 № 2  БУКДПОЖФ

Первомайского района

ул. Рокоссовского, 78

тел. 787186

629 801

2. О результатах оценки предложений претендентов, участвующих в конкурсе:

Конкурсной комиссией установлено, что:

- На участие  в конкурсе по выбору «Исполнителей мероприятий» подпрограммы 3

«Ремонт жилищного фонда» Государственной программы:

«Проведение работ по предотвращению интенсивного износа конструктивных

элементов и инженерных систем жилых домов за счет средств текущего ремонта, в

Первомайском районе г.Бобруйска (2 категория населенного пункта)» представлены

предложения по выполнению мероприятия БУКДПОЖФ Первомайского района.

Заявка на участие в конкурсе, представленная участником конкурса соответствует

требованиям, предъявляемым к участникам конкурса.

Целевой показатель по Государственной программе «Комфортное жилье и

благоприятная среда» на 2016-2020 годы БУКДПОЖФ Первомайского  района:

- Уменьшение письменных претензий на качество к предыдущему году на 1,5%.

Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

2.1. Признать конкурс по выбору исполнителей мероприятий несостоявшимся в

связи с подачей заявки только одним участником  (БУКДПОЖФ Первомайского района).

 2.2. В соответствии с абзацем четвертым части четвертой пункта 18 положения о

порядке формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности

реализации государственных программ, утвержденных Указом Президента Республики

Беларусь от 25 июля 2016г. № 289 выбрать  «Исполнителем мероприятия» на выполнение

подпрограммы 3 «Ремонт жилищного фонда» Государственной программы «Проведение

работ по предотвращению интенсивного износа конструктивных элементов и

инженерных систем жилых домов за счет средств текущего ремонта в  Первомайском

районе г.Бобруйска (2 категория населенного пункта)» – Бобруйское унитарное

коммунальное дочернее предприятие  по обслуживанию жилищного фонда

Первомайского  района с ценой предложения 629 801руб. (шестьсот двадцать девять

тысяч восемьсот один рубль).

Голосовали: “за” -  ____  членов комиссии, “против” - _____.

Председатель     комиссии :                                   _________________  Шевелёв С.А.

Заместитель председателя:                                    ________________ Мамаев Д.А.

Секретарь комиссии                                                ________________ Фетисова И.А.

Члены комиссии:                                                     ________________ Рыбакова Г.И.

                                                                                   ________________ Пытько А.В

                                                                                   ________________ Савельева И.Д.

                                                                        ________________ Коледич Е.Н.

                                                                        ________________ Климкова Н.В.

             ________________ Бычков В.А

             ________________ Кундро А.В.